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Konkurs w ramach kampanii
Konkurs na najlepszy biznesplan, organizowany przez Kielecki Park Technologiczny w ramach kampanii wojewody
oraz Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych „Lewiatan” został ogłoszony podczas konferencji w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Konkurs na najlepszy biznesplan, organizowany przez Kielecki Park
Technologiczny w ramach kampanii wojewody oraz Świętokrzyskiego Związku
Pracodawców Prywatnych „Lewiatan" „Świętokrzyskie Horyzonty
Przedsiębiorczości" został ogłoszony podczas konferencji w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim.
Głównym celem Konkursu jest wyłonienie i nagrodzenie autorów najlepszych biznes
planów na podstawie, których laureaci będą mieli możliwość uruchomienia swojej
działalności gospodarczej. Uczestnikami konkursu mogą być studenci, absolwenci uczelni wyższych (do jednego roku od
ukończenie studiów) oraz pracownicy naukowi. Organizatorem konkursu jest Kielecki Park Technologiczny. - Studenci, ludzie
młodzi potrzebują naszej pomocy i z myślą o nich Kielecki Park Technologiczny przygotował konkurs na najlepszy biznesplan.
Chcemy wyłonić laureatów, którzy otrzymają od nas wsparcie w postaci bardzo preferencyjnych warunków najmu
powierzchni w inkubatorze technologicznym. Chcemy również objąć laureatów parasolem ochronnym, opieką merytoryczną i
doradczą - powiedział Szymon Mazurkiewicz, dyrektor KPT. - Wierzę, że te komfortowe warunki, jakie tworzymy w Kielcach,
reformy i działania podejmowane przez uczelnie powodują, że w nieodległej przyszłości będziemy notowali lepsze wskaźniki
samodzielności absolwentów - dodał.
Współorganizatorami przedsięwzięcia są natomiast wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz Świętokrzyski Związek
Pracodawców Prywatnych „Lewiatan". - We wspólnym projekcie zwracamy się do rektorów publicznych szkół wyższych
województwa świętokrzyskiego, ponieważ tam właśnie mogą być potencjalni, kreatywni odbiorcy naszego przekazu, czyli
głównych założeń kampanii Świętokrzyskie Horyzonty Przedsiębiorczości. To ludzie otwarci, młodzi, którym potrzebna jest
wiara w to, że potrafią - podkreśliła wojewoda.
Aby przystąpić do konkursu należy przesłać fiszkę dostępną na stronie www.technopark.kielce.pl w terminie do 6 kwietnia
2012 r., zgodnie z zamieszczoną na stronie instrukcją. Prace należy przesłać, za pomocą poczty elektronicznej lub tradycyjne
na adres: malgorzata.chmielewska@um.kielce.pl. (skan podpisanych własnoręczne dokumentów) lub pocztą (może być
osobiście) lub Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce. Fiszka zgłoszeniowa powinna zawierać opis
pomysłu na biznes, jeden uczestnik może nadesłać jeden pomysł na biznes.
Konkurs będzie podzielony na kilka etapów. W I etapie Komisja Konkursu, na podstawie Regulaminu Prac Komisji Konkursu,
wyselekcjonuje spośród wszystkich Fiszek zgłoszeniowych, grupę 40 autorów najlepszych „Pomysłów na biznes". Wyłoniona
grupa zostanie objęta w ramach II etapu konkursu wsparciem szkoleniowo-doradczym, po którym przekształci swoje pomysły
w biznes plany. W ramach III etapu Komisja Konkursu dokona szczegółowej oceny Biznes Planów na podstawie

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://www.kielce.uw.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-9393.jpg


merytoryczno-technicznych kryteriów wyboru projektów, opisanych w Karcie Oceny Biznes Planów. Końcowa ocena
punktowa projektu stanowi średnią arytmetyczną ocen dokonanych przez dwóch członków Komisji Konkursu na podstawie
Karty Oceny oraz prezentacji Biznes Planu przez uczestnika. Po prezentacjach wyróżnionych pomysłów na biznes, Komisja
Konkursu podczas „Loży Młodego Biznesu" ogłosi laureatów Konkursu.
Nagrodą dla laureatów trzech najlepszych prac Konkursu będzie możliwość preferencyjnego ulokowania swojej działalności w
Kieleckim Parku Technologicznym. Nagrodą dodatkową dla laureata najlepszej pracy będzie nagroda pieniężna w kwocie
minimum 5 000 zł przeznaczona na dofinansowanie planowanej działalności. Fundatorem nagrody dodatkowej jest
Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan.
Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej Kieleckiego Inkubatora Technologicznego.
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